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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

2. Krav på tjänsten

2.1 Krav på tjänstens utförande
Utredaren ska:

etablera kontakt och identifiera respektive regions behov och åtgärder som krävs i framför allt 
journalsystemen för att kunna justera åldersgränserna enligt plan.

•

ansvara för uppdragets kommunikationsinsatser till regionerna men även andra aktörer•
kontinuerligt samverka med projektet ”Invånarens behörigheter och företrädare” och informera 
om status för åldersgränser samt beskriva och ha dialog om behov av teknisk utveckling i 
Ineras system utifrån kontakten med regionerna

•

göra tidplan och prioritering för införandet av åldersgränser där både aktiviteter för regionerna 
samt Inera ingår. Exempel på aktiviteter är teknisk utveckling, kommunikationsinsatser inom 
regionen, dialog med journalleverantörer

•

driva fortsatt implementering enligt tidplan. Implementeringen omfattar både att driva och 
samordna den förändring regionerna behöver genomföra samt den tekniska utvecklingen som 
Inera behöver göra.

•

ansvara för och genomföra alla sedvanliga utredningsaktiviteter, som planering, koordinering, 
strukturering, uppföljning, rapportering med mera

•

Behovet är omgående.

2.2 Efterfrågad roll och nivå
Leverantören ska offerera en konsult för rollen utredare på nivå 4. Dokumentation ska bifogas som 
bevisar kravuppfyllnad för nivå 4 enligt ramavtalet.
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Bifoga dokumentation för att bevisa att offererad konsult uppfyller ovanstående 
krav:
Bifogad fil

2.3 Krav på offererad konsult
Konsulten ska ha:

minst 3 års erfarenhet av tidigare utredningsarbete och analyser för system inom hälso- och 
sjukvård

•

dokumenterad kunskap av arbete med informationsmängder inom journalsystem •
dokumenterad kunskap av förändringsledning och kommunikationsinsatser till externa och 
interna intressenter.

•

övergripande teknisk förståelse och kunskap om system inom hälso- och sjukvård•

Leverantören ska i avropssvaret lämna redovisning, alternativt hänvisning till CV eller annan 
dokumentation som styrker att samtliga krav på konsulten uppfylls.

Bifoga redovisning alternativt CV för att bevisa kravuppfyllnad på ovanstående krav
Bifogad fil

2.4 Referensuppdrag
Offererad konsult ska ha tidigare erfarenhet av liknande uppdrag. Anbudsgivaren ska bifoga ett 
likvärdigt referensuppdrag som är relevant mot bakgrund av uppdragets omfattning, vilket innebär att 
det ska ha omfattat utredningsarbete och analyser för system inom hälso- och sjukvård.. 
Referensuppdraget ska ha genomförts under de senaste fem åren och utförts av offererad konsult. 
Pågående uppdrag accepteras så länge som de pågått i minst tre månader.

Redovisa referensuppdrag enligt ovan, med namn på kund, kontaktperson (namn, e-
post, telefon), kort beskrivning av uppdrag samt tid för utförande.
Fritext

2.5 Uppdragets resultat och tidplan
Resultatet av uppdraget ska leda till beslut och implementering av förändrade åldersgränser av 
invånarens tillgång till exempelvis journalen hos regionerna. Beslutet och implementeringen består 
av båda prioriterade behov hos regionerna samt den tekniska utvecklingen Inera behöver göra för att 
möta dessa behov.

2.6 Kunskapsöverföring
Konsulten ska under tiden som uppdraget pågår och när uppdraget avslutas samt vid en eventuell 
övergång till anställd hos Inera, genomföra en kunskapsöverföring.

Med kunskapsöverföring menas förutom överlämnande av dokumentation och arbetsuppgifter, även 
att konsulten kan komma att vara mentor under en del av uppdragets gång till en anställd hos Inera.

Vid en eventuell övergång till en ny leverantör ska konsulterna vara stöd i överlämningen av 
arbetsuppgifter, framtagande och överlämnande av dokumentation samt aktivt deltagande i 
överlämning för att göra övergången så smidig och kostnadseffektiv som möjligt för Inera.

2.7 Rätt till uppdragsresultat
Inera erhåller full och oinskränkt ägande- och nyttjanderätt till uppdragsresultatet. Detta inkluderar 
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upphovsrätt och andra immateriella rättigheter.

Leverantören ska göra förbehåll för Ineras äganderätt i sina underleverantörsavtal. Leverantören får 
inte nyttja uppdragsresultatet utan Ineras medgivande.

2.8 Riktlinjer för genomförande
Konsulten förväntas utföra uppdraget löpande och självgående samt i enlighet med här i angiven 
kravspecifikation.

Samtliga krav på tjänsten uppfylls
Ja/Nej. Ja krävs
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